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ATO 003: Relação Provisória de: Candidatos Inscritos (Ampla 
Concorrência), Candidatos Inscritos (Vagas PcD), Candidatos com 

Condições Especiais de Prova e Candidatos com Condição de Jurado 
 

O prefeito do Município de Alfredo Wagner, Estado de Santa Catarina, torna público para 
conhecimento dos interessados a Relação Provisória de Candidatos Inscritos (Ampla Concorrência), a 
Relação Provisória de Candidatos Inscritos (Vagas PcD), a Relação Provisória de Candidatos Inscritos 
com Condições Especiais de Prova e a Relação Provisória de Candidatos com Condição de Jurado, 
conforme lista de candidatos por cargo, constante respectivamente nos ANEXOS I, II, III e IV desta 
publicação, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º 01/2021. 

 
Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 09/11/2021 – 08h00min até 10/11/2021 – 

17h00min, como prazo recursal, para os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA 
(inscrição sem identificação do pagamento da taxa de inscrição) ou seu requerimento de vaga especial 
ou condição especial de prova INDEFERIDO, devendo executar os procedimentos abaixo: 

 
• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso, 

disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site 
www.rhemaconcursos.com.br, anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa 
de inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de 
pagamento. 

• Requerimento de Vaga PcD Indeferido: Efetuar o preenchimento completo do Formulário 
de Recurso, disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir 
do site www.rhemaconcursos.com.br, apresentando os seus argumentos.  

• Requerimento de Condição Especial de Prova Indeferido: Efetuar o preenchimento 
completo do Formulário de Recurso, disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF 
e senha pessoal, a partir do site www.rhemaconcursos.com.br, apresentando os seus 
argumentos.  

• Requerimento de Condição de Jurado (critério de desempate): Efetuar o preenchimento 
completo do Formulário de Recurso, disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF 
e senha pessoal, a partir do site www.rhemaconcursos.com.br, apresentando os seus 
argumentos.  

 
Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em edital, 

para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Processo Seletivo n.º 
01/2021 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima. 

 
Alfredo Wagner/SC, 08 de novembro de 2021. 

 

 
GILMAR SANI 

Prefeito do Município de Alfredo Wagner 
  

http://www.rhemaconcursos.com.br/
http://www.rhemaconcursos.com.br/
http://www.rhemaconcursos.com.br/
http://www.rhemaconcursos.com.br/
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Anexo I – Relação Provisória de Candidatos Inscritos (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: MÉDICO (ATENÇÃO BÁSICA) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

5 CESAR MANFROI 097.711.***-** Deferido 
    

Cargo: MÉDICO (ESF) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

64 ANA LUISA SCHOELER 082.031.***-** Indeferido 

47 MARIA EDUARDA ONOFRE 083.538.***-** Deferido 

72 RAFAEL VIEIRA 064.821.***-** Deferido 

139 RYAN MATOS MENDES 077.405.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE ARTES (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

129 FABRICIA MANNRICH HAMES 030.911.***-** Deferido 

180 SABRINA CAPISTRANO HAMES 109.125.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE ARTES (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

137 ÁLDRIN SOARES CARDOSO 048.156.***-** Indeferido 

106 MARCIANE LOPES 039.306.***-** Indeferido 

57 MARILDO KUHNEN 753.575.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

175 DOUGLAS RAFAEL STUPP 077.902.***-** Deferido 

258 ELIANDRA CARLA SEBOLD 089.946.***-** Deferido 

12 GABRIEL BAUER DE SOUZA 067.198.***-** Indeferido 

277 JUSSARA MARIOTTI DA SILVA 932.460.***-** Deferido 

211 LEILA PAITER 069.999.***-** Deferido 

80 MARISTELA STEFFEN SCHAUKOSKI 038.677.***-** Deferido 

283 MARLUCE RAMOS MATAURO SCHVARTZ 039.713.***-** Deferido 

96 PATRICIA SANTOS FERREIRA PERUQUETTI 958.211.***-** Deferido 

276 ROSEMARI DE MELO 860.287.***-** Deferido 

195 VALQUIRIA STEINHAUSER EGER 053.150.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

306 BIANCA DARCK MELO CAVALCANTE 076.352.***-** Indeferido 

1 JOAO VITOR RODOLFO DA SILVA 089.050.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

65 ALICIA VERONICA MACIEL SCHEIDT 100.362.***-** Indeferido 

307 ANDERSON CHINI 105.904.***-** Deferido 

230 ANELISE SCOTTI GAMBA 093.245.***-** Deferido 
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308 BRUNA VERÔNICA NEUHAUS 103.645.***-** Deferido 

109 CASSIANO HEIDERSCHEIDT 095.216.***-** Deferido 

294 JÉFFERSON BATISTA PEREIRA DA SILVA 100.546.***-** Deferido 

50 LEONARDO STOPASSOLI 099.514.***-** Deferido 

142 MÁRCIO BRUCH 100.832.***-** Deferido 

49 MATHEUS UILIAN MARIAN 093.338.***-** Deferido 

244 TATIANA DOS SANTOS DA CAMARA AVANCINI 027.994.***-** Deferido 

147 UESLEI KLAUBERG 065.863.***-** Deferido 

56 WANDERLEIA PINHEIRO 099.541.***-** Indeferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

7 EDINALVA DO NASCIMENTO COSTA 085.812.***-** Indeferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

116 ALEXANDRA CHERCHI 952.181.***-** Deferido 

212 ANA CAMILA SCHAFFER DE SOUZA 097.025.***-** Deferido 

14 ANA CAROLINE SCHAFER 109.962.***-** Deferido 

119 BRUNA SEBERINO 120.351.***-** Indeferido 

285 BRUNA TAIS PEREIRA 097.900.***-** Deferido 

61 CARINA HEINZ DOS SANTOS 098.037.***-** Deferido 

81 CATINEI KALBUSCH KRAUSS 062.795.***-** Deferido 

232 CLEIDE GILVANA GUCKERT DE ANDRADE FERREIRA 941.822.***-** Deferido 

202 CLEUSA TELLES 067.690.***-** Deferido 

76 CRISTIANE HINTEMANN DA SILVA 065.317.***-** Deferido 

156 DAIANE DA SILVA RIBEIRO 064.685.***-** Deferido 

104 DANIELA MARA DOS SANTOS RAIMUNDO 049.467.***-** Deferido 

237 DÉBORA FARIAS 114.298.***-** Deferido 

127 DEISE HUNTEMANN 060.997.***-** Deferido 

188 DIEME DELL ANTONIA ROGÉRIO 026.249.***-** Deferido 

11 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 941.825.***-** Deferido 

248 FLÁVIA HEIDERSCHEIDT 034.608.***-** Deferido 

225 FRANCIELE CRISTINA SILVEIRA 066.209.***-** Deferido 

154 FRANCIELLE MENDES 106.049.***-** Deferido 

91 GABRIELI DE DEUS BORGES 117.510.***-** Deferido 

89 GEOVANIA BORGES DOS SANTOS AVILA 069.794.***-** Deferido 

184 JÉSSICA CATIANE FORSTER 105.474.***-** Deferido 

43 JESSICA DOS SANTOS 092.417.***-** Deferido 

112 JÉSSYCA MARIA MARTINS BARBOSA 046.745.***-** Deferido 

160 KARINA AMORIM GELSLEICHTER 064.263.***-** Deferido 

2 LARISSA SCHAFFER DE SOUZA 095.190.***-** Deferido 

190 LARISSA STAHLING VALIM 109.365.***-** Deferido 

263 LEILA DA SILVA ALVES DE JESUS 035.013.***-** Deferido 

169 LEONIR SANGALETTI 983.813.***-** Deferido 

79 LUANA DA CUNHA 105.137.***-** Deferido 

13 MARCELA MACIEL SCHEIDT 037.857.***-** Deferido 
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132 MARIA DO CARMO DA SILVA 594.506.***-** Deferido 

67 MARIA HELENA KUSTER 075.336.***-** Deferido 

165 MARIA LIDIA  KUSTER 066.508.***-** Deferido 

164 MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO 019.833.***-** Deferido 

144 MARILIA CRISTINA SCHEITZ SCHUTZ 093.336.***-** Deferido 

141 MARÍLIA MOHR 112.796.***-** Deferido 

186 MARINEIA DA ROSA CALVI 102.962.***-** Deferido 

269 MARLI COELHO KUNTZE 060.129.***-** Deferido 

83 NATHALIA CRISTINA DE SOUZA 081.555.***-** Deferido 

177 NILVA HAMILTON 032.789.***-** Deferido 

191 PATRÍCIA DE MORAIS FARIAS 062.742.***-** Deferido 

27 ROSENILDA NEUHAUS 061.508.***-** Indeferido 

121 SAMANTRA BRANGER 060.554.***-** Deferido 

189 SILENI SCHAFFER BRATFISCH 041.024.***-** Deferido 

246 SILVIA ALESSANDRA KUSTER SCHLICKMANN 016.451.***-** Deferido 

22 SIMONE HASCKEL 069.863.***-** Deferido 

252 TAÍS GUCHERT 085.178.***-** Deferido 

260 TAMARA TUANI RAMOS 085.647.***-** Deferido 

289 TEREZINHA FIRMINO 001.574.***-** Deferido 

172 VANESSA GUCKERT DE ANDRADE SCHAFER 060.104.***-** Deferido 

170 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 060.225.***-** Deferido 

32 VITORIA DUARTE BEZERRA 067.979.***-** Deferido 

267 VIVIANI GRUDTNER 060.733.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

281 ALICIA VERONICA MACIEL SCHEIDT 100.362.***-** Deferido 

35 ANA CLARA LEHMKUHL 109.637.***-** Deferido 

94 ANA CLAUDIA ONOFRE DA SILVA 061.710.***-** Deferido 

301 ANA MARIA PRUS 041.536.***-** Deferido 

120 BRUNA SEBERINO 120.351.***-** Deferido 

198 DANIELA PATRÍCIA DOS SANTOS MACHADO 050.908.***-** Deferido 

278 EDUARDA HORST 093.219.***-** Indeferido 

25 EDUARDA ONOFRE 103.486.***-** Deferido 

101 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 072.140.***-** Indeferido 

108 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 072.140.***-** Indeferido 

110 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 072.140.***-** Indeferido 

113 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 072.140.***-** Deferido 

253 GISLAINE DOS SANTOS 101.925.***-** Deferido 

148 ÍRIS CORREIA HEINZ 021.261.***-** Deferido 

4 JESSICA HUNTMANN 105.108.***-** Deferido 

221 JULIANA HORST 095.249.***-** Deferido 

270 MARCELA STOPASSOLI 045.635.***-** Deferido 

200 MICHELLE AMBROSIO DOS PASSOS 026.138.***-** Deferido 

140 PATRICIA MARIAN DE ABREU 105.767.***-** Deferido 

59 SABRINA STEINHEUSER ELLER 103.642.***-** Deferido 
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Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

167 BIANCA DOERNER 096.453.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

158 MARCIANI MACIEL 006.678.***-** Deferido 

20 TAMARA SCHEITZ 102.076.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

86 FLÁVIA HASCKEL 088.019.***-** Deferido 

54 MANOELA SALVADOR FREDERICO 097.305.***-** Indeferido 

174 MICHELI VALÉRIO 007.228.***-** Indeferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

203 SHEILA DAIANA DA CONCEIÇÃO 280.508.***-** Indeferido 

204 SHEILA DAIANA DA CONCEIÇÃO 280.508.***-** Indeferido 

205 SHEILA DAIANA DA CONCEIÇÃO 280.508.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

297 ANA PAULA DE SOUZA 043.087.***-** Indeferido 

234 CAMILA DA CUNHA 080.070.***-** Deferido 

268 GABRIEL BILK 098.068.***-** Indeferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

223 EDGAR DA SILVEIRA MACIEL 594.503.***-** Indeferido 

183 JUNIOR JUSSIE ALVES 062.527.***-** Deferido 

210 NAIARA ANDRADE WALTER 103.611.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE PORTUGUÊS (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

264 MARIO SÉRGIO KALBUCH 088.080.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE PORTUGUÊS (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

159 MARCIANI MACIEL 006.678.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO) (HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

117 ALEXANDRA CHERCHI 952.181.***-** Deferido 

150 ANA CAMILA SCHAFFER DE SOUZA 097.025.***-** Deferido 

19 ANA CAROLINE SCHAFER 109.962.***-** Deferido 

287 BRUNA TAIS PEREIRA 097.900.***-** Deferido 
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60 CARINA HEINZ DOS SANTOS 098.037.***-** Deferido 

82 CATINEI KALBUSCH KRAUSS 062.795.***-** Deferido 

288 CIBELE TERESINHA FARIAS 037.976.***-** Deferido 

233 CLEIDE GILVANA GUCKERT DE ANDRADE FERREIRA 941.822.***-** Deferido 

196 CLEUSA TELLES 067.690.***-** Deferido 

77 CRISTIANE HINTEMANN DA SILVA 065.317.***-** Deferido 

157 DAIANE DA SILVA RIBEIRO 064.685.***-** Deferido 

8 DALZIRA DOS SANTOS 057.798.***-** Deferido 

105 DANIELA MARA DOS SANTOS RAIMUNDO 049.467.***-** Deferido 

238 DÉBORA FARIAS 114.298.***-** Deferido 

126 DEISE HUNTEMANN 060.997.***-** Deferido 

187 DIEME DELL ANTONIA ROGÉRIO 026.249.***-** Deferido 

10 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 941.825.***-** Deferido 

209 DINITA STORM 785.179.***-** Deferido 

42 DJEINE MACHADO 097.115.***-** Deferido 

130 FABIOLA SEQUINEL DA SILVA 036.195.***-** Deferido 

55 FILIPE DOS SANTOS 101.943.***-** Indeferido 

249 FLÁVIA HEIDERSCHEIDT 034.608.***-** Indeferido 

58 FRANCIELI HEINZ 067.031.***-** Indeferido 

155 FRANCIELLE MENDES 106.049.***-** Deferido 

92 GABRIELI DE DEUS BORGES 117.510.***-** Deferido 

87 GEOVANIA BORGES DOS SANTOS AVILA 069.794.***-** Deferido 

103 INALEZIA TEREZINHA REHBEIN ROCHA 790.131.***-** Deferido 

149 JANICE  HÜNTEMANN DOS SANTOS 044.283.***-** Deferido 

185 JÉSSICA CATIANE FORSTER 105.474.***-** Deferido 

44 JESSICA DOS SANTOS 092.417.***-** Deferido 

239 JÉSSYCA MARIA MARTINS BARBOSA 046.745.***-** Deferido 

161 KARINA AMORIM GELSLEICHTER 064.263.***-** Deferido 

194 LARISSA STAHLING VALIM 109.365.***-** Deferido 

265 LEILA DA SILVA ALVES DE JESUS 035.013.***-** Deferido 

168 LEONIR SANGALETTI 983.813.***-** Deferido 

78 LUANA DA CUNHA 105.137.***-** Deferido 

245 MARIA HELENA KUSTER 075.336.***-** Deferido 

166 MARIA LIDIA  KUSTER 066.508.***-** Deferido 

114 MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO 019.833.***-** Indeferido 

163 MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO 019.833.***-** Deferido 

145 MARILIA CRISTINA SCHEITZ SCHUTZ 093.336.***-** Deferido 

235 MARINEIA DA ROSA CALVI 102.962.***-** Deferido 

240 MILENA GUCKERT DE ANDRADE BACK 023.968.***-** Deferido 

84 NATHALIA CRISTINA DE SOUZA 081.555.***-** Deferido 

178 NILVA HAMILTON 032.789.***-** Deferido 

192 PATRÍCIA DE MORAIS FARIAS 062.742.***-** Deferido 

218 ROBERTO ARRUDA OLIVEIRA DA SILVA 664.831.***-** Deferido 

179 SABRINA CAPISTRANO HAMES 109.125.***-** Deferido 

123 SAMANTRA BRANGER 060.554.***-** Deferido 

214 SILVIA ALESSANDRA KUSTER SCHLICKMANN 016.451.***-** Deferido 

23 SIMONE HASCKEL 069.863.***-** Deferido 
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136 SUNEIDE ROZAR 691.194.***-** Deferido 

250 TAÍS GUCHERT 085.178.***-** Deferido 

262 TAMARA TUANI RAMOS 085.647.***-** Indeferido 

241 VANDERLEIA APARECIDA GUCKERT DE ANDRADE HEIDERSCHEIDT 790.135.***-** Deferido 

173 VANESSA GUCKERT DE ANDRADE SCHAFER 060.104.***-** Deferido 

171 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 060.225.***-** Deferido 

33 VITORIA DUARTE BEZERRA 067.979.***-** Deferido 

213 VIVIANI GRUDTNER 060.733.***-** Deferido 
    

Cargo: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO) (NÃO HABILITADO) 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

36 ANA CLARA LEHMKUHL 109.637.***-** Deferido 

282 ANA MARIA PRUS 041.536.***-** Deferido 

279 BRUNA SEBERINO 120.351.***-** Deferido 

199 DANIELA PATRÍCIA DOS SANTOS MACHADO 050.908.***-** Deferido 

26 EDUARDA ONOFRE 103.486.***-** Deferido 

102 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 072.140.***-** Indeferido 

111 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 072.140.***-** Deferido 

220 JULIANA HORST 095.249.***-** Deferido 

118 LUIZA EDUARDA DOS SANTOS 124.457.***-** Deferido 

296 MAÍSA DEUCHER 131.846.***-** Deferido 

143 MÁRCIO BRUCH 100.832.***-** Indeferido 

182 MARIETA CRISTIANE GORGES 038.767.***-** Deferido 

28 PAMELA REGINA SCHLEMPER ALMEIDA SANTOS 093.321.***-** Indeferido 

275 QUELLI ONOFRE 103.611.***-** Deferido 

261 SABRINA STEINHEUSER ELLER 103.642.***-** Deferido 
    

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

215 ANDREA LOPES 030.621.***-** Deferido 

231 ARLENE ALTHOFF 044.536.***-** Deferido 

97 ATALITA WEISS MARTINS 076.887.***-** Indeferido 

302 CAMILA COELHO 087.964.***-** Deferido 

176 FERNANDA BATTISTI 067.414.***-** Deferido 

122 ILDA MARIA MACEDO RIBEIRO 026.210.***-** Indeferido 

95 KARINA SILVA 098.007.***-** Deferido 

272 MARIANNE EICKE 049.757.***-** Deferido 

152 MARIELZA BURATTO MARIAN 018.092.***-** Deferido 

273 MARTA LUCIA RAMOS MATAURO 540.914.***-** Deferido 

99 NEUSELI FERREIRA TABORDA 988.182.***-** Indeferido 

153 PATRÍCIA NASCIMENTO 016.263.***-** Deferido 

16 ROSILEI RODRIGUES DOS SANTOS 043.768.***-** Deferido 

66 RUTH OLIVEIRA DOS SANTOS 615.056.***-** Deferido 
    

Cargo: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

6 ALINE CRISTINA DE SANTANA ABREU 703.329.***-** Indeferido 
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70 CLAUDETE STANGE FERREIRA 005.504.***-** Indeferido 

138 DOUGLAS CARDOZO JOÃO 078.835.***-** Deferido 

197 EDNA CRISTINA VARELA RAMOS 071.182.***-** Deferido 

24 EMILLY ENE DE BRITO BASTOS 092.485.***-** Indeferido 

115 EMILLY ENE DE BRITO BASTOS 092.485.***-** Deferido 

37 FABIANA PINHEIRO 070.923.***-** Indeferido 

284 FRANCIELLI DA SILVA 066.576.***-** Deferido 

68 GABRIELLI ANTUNES SCHEREDA 100.933.***-** Indeferido 

48 GUACIRA REGIO LOPES 003.568.***-** Indeferido 

71 MARILDE RIBEIRO RABELO 877.740.***-** Deferido 

266 NÁDIA KARINA MENDES DA SILVA 017.665.***-** Deferido 

29 NADIA SCHUMACKER 063.002.***-** Indeferido 

208 RENILDA APARECIDA DA LUZ 977.687.***-** Indeferido 

181 RICARDO HENRIQUE ZUCHETTE 112.249.***-** Indeferido 

69 ROBBYS FERREIRA DE LIMA 797.590.***-** Indeferido 

247 VICTOR RIBEIRO NOGUEIRA 037.452.***-** Indeferido 
    

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

259 ADRIANA APARECIDA FARIAS 907.108.***-** Deferido 

51 ALDENEZIA REGINA DE SOUZA 031.266.***-** Deferido 

98 ALICE DE OLIVEIRA 106.954.***-** Deferido 

193 ALINE DA SILVA 084.827.***-** Indeferido 

254 ALINE MARIOTTI 060.834.***-** Indeferido 

17 ANA PAULA HEIDERSCHEIDT 086.039.***-** Deferido 

135 ANA PAULA HINCKEL 048.562.***-** Deferido 

274 ANA PAULA LOPES 074.561.***-** Deferido 

201 BRUNA DIAS POPENG 100.155.***-** Indeferido 

45 CHRISTIANE SCHMIDT DA SILVA 920.951.***-** Deferido 

243 DAIANA STEFFEN 072.932.***-** Deferido 

151 DANIELA LUCAS DIAS 078.253.***-** Indeferido 

146 DAYANA GURTLER 113.666.***-** Deferido 

304 DEBORA CARNEIRO 657.551.***-** Deferido 

290 DELIZETI APARECIDA LAMIN 038.337.***-** Deferido 

291 DIANA BRANGER 049.169.***-** Deferido 

125 DIEGO GUELICH 094.408.***-** Indeferido 

9 EDIANE FREIBERG 069.014.***-** Deferido 

21 EDNEIA DA ROSA CALVI 118.705.***-** Deferido 

31 FRANCIELI FRANCISCO RICARDO 072.085.***-** Deferido 

303 GLAUCIA DE ARAÚJO 011.736.***-** Deferido 

15 IVONETE DAS GRACAS BATISTA DOS SANTOS MELO 035.460.***-** Deferido 

39 JEAN CARLOS FERNANDES 044.780.***-** Indeferido 

206 JESSICA GONÇALVES BRUGNAGO BERGER 070.839.***-** Indeferido 

52 JONAS BETT JOSE 693.368.***-** Indeferido 

88 JUCELIA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 020.610.***-** Deferido 

293 JULIANA VERMOLHEN 074.992.***-** Deferido 

292 KELI CRISTINA NUNES 074.976.***-** Deferido 
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299 LISANGELA DA SILVA 091.992.***-** Deferido 

224 LUÉTI FERRAZ SOUZA 036.224.***-** Deferido 

228 MARIA ARLI CAPISTRANO 047.910.***-** Deferido 

128 MARIA CARLA WEBSTER TEIXEIRA 408.702.***-** Indeferido 

226 MARIA LUIZA CAPISTRANO DE SOUZA 085.061.***-** Deferido 

251 MARIANE DOS SANTOS 102.168.***-** Deferido 

124 MARILENE DA LUZ 107.856.***-** Indeferido 

305 MARLI KUSTER ALVES 028.995.***-** Deferido 

131 MICHELE CRISTINA BROERING 081.452.***-** Indeferido 

34 MONICA HEIDERSCHEIDT 099.088.***-** Deferido 

30 NEUSA ANDRADE DA SILVA SAIDEL 018.894.***-** Deferido 

40 PATRICIA DE SOUZA 049.543.***-** Deferido 

216 PATRICIA DE SOUZA 084.628.***-** Deferido 

73 PEDRO LUIZ CARDOSO SILVEIRA 387.234.***-** Indeferido 

63 RAQUEL DE SOUZA 101.486.***-** Deferido 

90 RODRIGO ALTHOFF 078.841.***-** Indeferido 

295 SIMONE DE OLIVEIRA FARIA 042.536.***-** Deferido 

100 SIMONE LANZARINI 077.093.***-** Deferido 

298 SIRLENE  APARECIDA PEREIRA 077.132.***-** Deferido 

53 SOLENE REICH SCHEIDT 031.323.***-** Deferido 

257 VANDERLEIA DA SILVA 054.359.***-** Deferido 

107 VICENTINA ALVES DE RESENDE 004.401.***-** Deferido 
    

Cargo: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

207 ALINE DA SILVA 084.827.***-** Deferido 

255 ANA PAULA NETTO ALVES 026.240.***-** Deferido 

46 DANIEL HACH 100.944.***-** Deferido 

271 EDSON DA COSTA 046.354.***-** Deferido 

85 GERALDO ADRIANO PINHEIRO 050.533.***-** Indeferido 

242 LAUDINEY DOS SANTOS 037.582.***-** Deferido 

236 LÁZARO DOMINGOS DOS SANTOS NETO 064.140.***-** Indeferido 

74 LUCIANO FORSTER 079.225.***-** Deferido 

222 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 106.004.***-** Deferido 

62 RENAN VALMOR DA SILVA ROSA 068.628.***-** Indeferido 

229 VALDECI POPENG 180.928.***-** Deferido 
    

Cargo: MOTORISTA 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

38 ADAILTO DE SOUZA 086.404.***-** Deferido 

134 ALCEU LOPES 904.471.***-** Deferido 

217 ANTONIEL MULLER PEREIRA 094.937.***-** Indeferido 

3 DANIEL DE LUCAS 750.517.***-** Indeferido 

18 DOUGLAS BERGER 079.165.***-** Indeferido 

41 EDEVILSON MACHADO 051.738.***-** Indeferido 

280 FELIPE HENRIQUE GERBER 299.828.***-** Deferido 

219 FILIPE COELHO RAIMUNDO 034.608.***-** Deferido 
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93 ISABEL DA SILVA 047.630.***-** Deferido 

227 JOAO VITOR RODOLFO 119.478.***-** Indeferido 

300 JOSÉ DA CUNHA 538.529.***-** Deferido 

133 LUCIULA KLAUMANN HEIDERSCHEIDT 026.341.***-** Deferido 

286 LUIZ EDUARDO HEINZ 063.462.***-** Deferido 
    

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS 

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

162 ELDER CORREIA 128.053.***-** Deferido 

75 LUCIANO FORSTER 079.225.***-** Deferido 

256 VALDEVINO MACHADO 023.541.***-** Deferido 
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Anexo II – Relação Provisória de Candidatos Inscritos (VAGAS PcD) 
 

Inscrição Candidato Cargo Tipo PcD Parecer 

50 LEONARDO STOPASSOLI Professor de Educação Física FÍSICA DEFERIDO 

121 SAMANTRA BRANGER 
Professor de Educação Infantil 

(HABILITADO) 
FÍSICA DEFERIDO 

123 SAMANTRA BRANGER 
Professor de Séries Iniciais (1º ao 5º 

ano) (HABILITADO) 
FÍSICA DEFERIDO 
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Anexo III – Relação Provisória de Candidatos com Condição Especial de Prova 
 

Inscrição Candidato Cargo Condição Especial Parecer 

121 SAMANTRA BRANGER 
Professor de Educação 
Infantil (HABILITADO) 

Outras: 
Carteira para canhoto 

Deferido 

123 SAMANTRA BRANGER 
Professor de Séries Iniciais 
(1º ao 5º ano) 
(HABILITADO) 

Outras: 
Carteira para canhoto 

Deferido 
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Anexo IV – Relação Provisória de Candidatos com Condição de Jurado (desempate) 
 

Não foram registrados recebimento de Requerimentos de Candidatos com 
Condição de Jurado (critério de desempate) protocolados na forma do edital 

recebidos para este processo. 

 
 
 
 
 


